
 
 
 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: „Pokratický potok- oprava zakrytého profilu 2. etapa“ 

2. Druh zadávacího řízení:    otevřené řízení, podlimitní dle ZZVZ 

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem díla je řešení lokální opravy dna v celém KP, především opravu spárování dlažby 
spárovací maltou a prohlubní ve dně betonovými záplatami, které byly prováděny již dříve a osvědčili 
se. Oprava kamenné dlažby kamennou dlažbou do betonu, spárovanou.  
Součástí je oprava rovného železobetonového stropu v délce cca 135m´a šířce3,3m ve výšce cca 
1,85m nad středem profilu. Lokální až plošná koroze nosné výztuže, odstřelující beton. Oprava 
spočívá v odstranění povrchového betonu, očištění povrchu betonu a výztuže , pasivace stávající 
výztuže ,doplnění vyztužení Kari sítěmi celoplošně a jednotlivými výztužnými pruty lokálně. Následně 
provedena reprofilace a krycí vrstva výztuže sanačním materiálem-stříkaným betonem. Povrch 
hlazený. Dilatace budou zachovány. Kolem dilatací stěn bude provedena lokální sanace a doplněno 
odvodnění.  
Projekt řeší i opravu dvou trhlin v cihlové klenbě, spárování cihelné klenby a opravu klenbového 
železobetonového stropu. Detailněji viz ZD, včetně příloh a PD. 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě: 12 818 998,44 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 
RRR spol. s r.o. 17. listopadu 5349,  

430 04 Chomutov 
25410946 

2. 
Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 00014915 

3. 
TRANS-REGION-STAV 
s.r.o. 

Spořická 4965, 43001 Chomutov 47785977 

4. 
BROCHIER s.r.o. Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 61246247 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Není relevantní. 
 
 



 
8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka:  

název:      sídlo:       IČ: 
RRR spol. s r.o. 17. listopadu 5349,  

430 04 Chomutov 
25410946 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle 
jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vybraný uchazeč 
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 
 

9. Označení poddodavatelů:  Ekostavby Brno, a.s. , IČ: 469 74 687; JETCON, spol. s r.o., IČ: 646 

50 111; Šilhánek a syn, s.r.o. , IČ: 272 91 278  (prokázání části technické kvalifikace) 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Není relevantní. Nabídky byly podány v elektronické podobě 

v souladu se ZZVZ. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 22.07.2022 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Zbyněk Folk,  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2022-07-22T13:23:15+0200




